Plenário Dr. Francisco Romano de abril de 2019

-MAGRÃO

READOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Émenta: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao DEPTRAN — Departamento de

Trânsito, providências para instalação de placas na rodovia SP62 (trecho entre Moreira César x

Pindamonhangaba), na Avenida Professor Manoel César Ribeiro, Av. Nossa Sra do Bom

Sucesso, assim como no Anel Viário, alertando os motoristas acerca do Decreto n° 5.635, de

12/03/2019, o qual regulamenta o tráfego de caminhões e cargas no município.

REQUERIMENTO N° 1071/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C AO DEPTRAN - DEPARTAMENTO DE TRÁNSITO.
PROVIDÊNCIAS PARA INSTALAÇÃO DE PLACAS NA RODOVIA SP
62 ( TRECHO ENTRE MOREIRA CESAR X PINDAMONHANGABA),
NA AVENIDA PROFESSOR MANOEL CÉSAR RIBEIRO. AV. NOSSA
SRA DO BOM SUCESSO. ASSIM COMO NO ANEL VIÁRIO,
ALERTANDO OS MOTORISTA ACERCA DO DECRETO N° 5.635, DE
12/03/22, O QUAL REGULAMENTA O TRAFEGO DE CAMINHÕES E
CARGAS NO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 1171/2019
Data: 01/04/2019 - Horário: 15:19

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao

DEPTRAN — Departamento de Trânsito, providências para instalação de placas na rodovia SP62

(trecho entre Moreira César x Pindamonhangaba), na Avenida Professor Manoel César Ribeiro,

Av. Nossa Sra do Bom Sucesso, assim como no Anel Viário, alertando os motoristas acerca do

Decreto n° 5.635, de 12/03/2019, o qual regulamenta o tráfego de caminhões e cargas no

município.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1